

Göteborgs Symfonikers Vänner

Vänner!

Den 11 mars genomförde vi årets årsmöte. Glädjande nog god uppslutning från våra medlemmar.



Årsmötet öppnades av ordförande Jan Carlström. Efter att alla hälsats välkomna, presenterades Anna-Karin Larsson, nytillträdd VD för Göteborgs symfoniker och Konserthus. Anna-Karin Larsson berättade att hon kommer från tjänst som chef för Sveriges Radios division för Kultur och musik, som bland annat omfattar konsertverksamheten i Berwaldhallen. Anna-Karin Larsson har även familjeanknytning till Göteborg vilket naturligtvis uppskattades av åhörarna. Göteborgs Symfonikers Vänförening hälsade henne varmt välkommen i sin nya roll.

Ordförande framförde även ett tack till styrelsen för dess arbete under året och ett alldeles särskilt tack till Cecilia Sundberg som på ett så förtjänstfullt sätt åtagit sig rollen som skattmästare efter Maria Törnblads bortgång i maj.

Därefter vidtog sedvanliga årsmötesförhandlingar och Sture Carlsson valdes till mötesordföranden. Sture Carlson är en trogen "vän" och välkänd för årsmötet som tidigare VD för Konserthuset och inte minst som ordförande i Göteborgs Symfonikers Vänförening 2022.

Årsmötet förlöpte odramatiskt; styrelsen omvaldes; som ny medlem invaldes Bernt Kjellander som hälsades varmt välkommen av föreningen.

På årsmötet berättade Bea Bengtsson om vår resa till Vinga 10 juni.

Informationen ligger också på vår hemsida. Anmälan sker till Bea Bengtsson på mejl: travelbybea@gmail.com. Det går bra att ta med icke medlem. Mer information om resan bifogas mailutskicket!

Det är redan ett hyggligt antal anmälningar, men vi ser helst att vi blir ännu fler!

Tveka inte att anmäla dig till denna resa i Göteborgs skärgård



På sedvanligt sätt fick vi sen musikunderhållning. Emirzeth Henriquez, violin Markus Lang, kontrabas spelade tre relativt moderna stycken "Shelter Island" av Xavier Foley, "Duo Concertante" av Krzysztof Penderecki och "J'attends" av Astor Piazzolla. Underbar musik underbart framförd. Stor entusiasm hos alla åhörare. Tack Emirzeth och Markus!

Kvällen avslutades med smörgås, vin och trevlig samvaro.

Ytterligare två vänträffar är inbokade våren 2024, **9 april och 21 maj**.

De hålls som vanligt i Viktor Rydbergssalen. Observera att vårens Vänträffar startar klockan 18.30. Vänträffarna är alltid välbesökta, men det finns plats för fler vänner. Kostnad: 100kr. Betalas på plats via swish eller kontant.

Anmäl dig till via: receptionen@gso.se eller på telefon 031-726 5300.

Den **9 april** får vi träffa dirigenten Pekka Kuusisto i samtal med Johan Stern från orkestern. Kuusisto dirigerar den 11 april verk av Anna Clyne, Jacques Ibarts och Peter Tjajkovskij.

Själv tycker jag också att möjligheten att få träffa en stämma ur orkestern är fantastisk och verkligen själva sinnebilden av vad man får genom medlemskap i vänföreningen. Den **21 maj** är det dags för trombonestämman. Jens Kristian Sögaard presenterar. Det ser vi fram emot.

Jan Carlström

Göteborgs Symfonikers Vänner
Konserthuset, Götaplatsen, 412 56 Göteborg
gsvinformation@gmail.com Organisationsnummer: 857204-7291
Bankgiro: 171-0979 SWISH 123 683 72 49
www.gsvanner.se